[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	05.12.2022

	№
	786

	пгт Свеча

Об утверждении карты-плана территории кадастрового квартала 43:29:030105 подготовленной в результате выполнения комплексных кадастровых работ
В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением администрации Свечинского муниципального округа от 26.04.2022 №225 «О создании и утверждении согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области», с учетом муниципального контракта от 01.04.2022 № 58 (0340200003322001168), протоколов заседания согласительной  комиссии: от 10 августа 2022 № 1,  от 21 сентября 2022  № 2 и от 19 октября 2022 № 2, администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить карту-план территории, подготовленный в результате выполнения комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области в отношении кадастрового квартала: 43:29:030105.
2.Предоставить карту-план кадастрового квартала 43:29:030105 в Федеральную службу государственной регистрации кадастра и картографии Кировской области для внесения сведений в ЕГРН.
3. Опубликовать настоящее постановление на интернет-сайте муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области.

Глава Свечинского

муниципального округа
           Г.С. Гоголева

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист отдела

по имуществу и земельным ресурсам

управления по имуществу и экономике

администрации Свечинского

муниципального округа
                                                    Н.А. Буркова
СОГЛАСОВАНО

Заведующий отделом по имуществу

и земельным ресурсам управления по

имуществу и экономике администрации

Свечинского муниципального округа                                  С.В. Пономарева
Ведущий специалист юридического

отдела администрации  Свечинского
муниципального округа

 А.Л. Огаркова

Заместитель начальника
организационного управления
администрации Свечинского

муниципального округа                                                        В.И. Филимонова

Разослать:    Прокуратура;

  отдел по имуществу и земельным ресурсам – 2 экз.;

   организационное  управление – 1 экз.